disposto no inciso II do art. 29 da Lei nº 13.303/2016, em favor da empresa CRACHÁS E 
CORDÕES LTDA, (CNPJ nº23.857.184/0001-06), visando a contratação de confecção e 
fornecimento de crachás, roller, clip e cordão personalizado, no valor total de R$ 6.777,32(seis mil 
setecentos e setenta e sete reais e trinta e dois centavos), em conformidade com o Termo de 
Referência e com resolução;. 

II – Determinar os setores competentes que envidem imediatamente as providências 
preliminares para a preparação e concretização dos efeitos desta decisão;